
  

Културни центар „Светозар Марковић“ Кнегиње Милице  
Ј а г о д и н а т е л

 25,
3 5 0 0 O  ,  : 0 3 5 / 2 2 2 - 6 1 3 fa x :  0 3 5 / 2 2 1 - 9 2 1

e-m ail: kul @ .comtcentar gm ail

 
На основу члана 118. став 1. тачка 1. Закона о раду („Службени гласник РС“ 

бр.24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 - одлука УС, 113/17 и 95/18 - аутентично 
тумачење), чл. 38 Закона о култури („Службени гласник РС“ бр.72/09,13/16,30/16 – испр., 
6/20, 47/21 и 78/21), чл. 27. Стаута (број 179/17 и 248/22), в.д. директора дана 05. октобра 
2022. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ОРГАНИЗОВАЊУ ПРЕВОЗА ЗА ДОЛАЗАК НА РАД И ПОВРАТАК СА РАДА 
ЗАПОСЛЕНИХ У КУЛТУРНОМ ЦЕНТРУ „СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ ЈАГОДИНА 

 
 

 

1. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком утврђује се начин организовања превоза за сопствене потребе, 
односно за превоз запослених за долазак на рад и повратак са рада. 
 

Члан 2. 
 

На питања и односе који нису уређени овом Одлуком примењиваће се одредбе Закона. 
 
 

2. ПРАВО НА ПРЕВОЗ 
 

Члан 3. 

 

Право на превоз за долазак и одлазак са рада остварује сваки запослени чије је 
место рада изван места боравка односно адресе становања. 
 

Члан 4. 
 

Право из члана 3. ове Одлуке запослени остварује на следећи начин: 
 

Превоз запослених вршиће се сваког радног дана, од стране превозника Zoran 
reisen doo Јагодина. 
 

 

Културни центар "Светозар
Марковић" Број:1419/22 Датум:
05.10.2022.



Члан 5. 
 

Превоз запослених врши се возилима превозника Zoran reisen doo и то на следећим 
поласцима: 
 

Трнава – Предор Вољавче Мајур 

Вољавче – Табане – Мајур 
 

Сарина међа – Ланиште – Кочино село 

 Јагодина – Рибаре – Кочино село 

 Јагодина – Рибаре – Дражмировац  
Јагодина – Глоговац – Добра Вода 

 Јагодина – Рајкинац – Добра Вода 

 Јагодина – Глоговац – Рајкинац 

 Јагодина – Винорача – Црнче 
 

Јагодина – Винорача – Горњи Мишевић 
Јагодина – Бунар –Доњи Мишевић 

 
Јагодина – Белица – Шантаровац – Шуљковац – Јагодина  
Јагодина - Драгоцвет – Лукар Јагодина – Доње Штипље – Горње Штипље 

 
Јагодина – Милошево – Горњи Рачник – Јагодина 
Јагодина – Милошево –Стрижило  
Јагодина – Багрдан – Стрижило 

Јагодина – Коларе – Медојевац 
 

Јагодина – Бресје – Ивковачки Прњавор 
 

Превоз се врши возилима рег. ознака: 
 

ЈА – 079- МО  
ЈА–079–МП  
ЈА – 079- НФ  
ЈА–079–НХ  
ЈА–079–ПХ  
ЈА–079–ПИ  
ЈА–079–ПЈ 

ЈА – 079 –ПЛ 
ЈА–079–ПМ 
ЈА–079–ПН 
ЈА–079–ПО 
ЈА–079–ПП 
ЈА–079–СФ 
ЈА–079–СХ 
ЈА–079–СИ 

Културни центар "Светозар
Марковић" Број:1419/22 Датум:
05.10.2022.



ЈА–079–СК 
ЈА–079-СМ 

 

3. ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ПРЕВОЗ 
 

Члан 6. 
 

Сваки запослени који има потребу за превозом из члана 3. Ове Одлуке дужан је да 
поднесе захтев за превоз непосредном руководиоцу. 
 

Захтев за превоз ради доласка и одласка са рада, обавезно садржи опште податке 
запосленог на основу чега се на несумљив начин може утврдити да испуњава услове за 
превоз. 
 

4. СТУПАЊЕ НА СНАГУ И ПРИМЕНА 
 

Члан 7. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог ( 8) дана од дана објављивања на огласној табли и 
сајту https://kcjagodina.rs/. 
 

 

Послодавац 

 

__________________________________ 

       Зорица Стојиновић, в.д. директора 

Културни центар "Светозар
Марковић" Број:1419/22 Датум:
05.10.2022.

https://kcjagodina.rs/


 

Културни центар "Светозар
Марковић" Број:1419/22 Датум:
05.10.2022.



 

Културни центар "Светозар
Марковић" Број:1419/22 Датум:
05.10.2022.


